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5240-441-001 Ayudas Sociales con Recurso Propio Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2024 Egresos 2,597  AYUDA SOCIAL MARIA ALEJA.. O.P.574057 3,000.00 3,000.00 
08/Ene/2024 Egresos 363  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. A-2564 2,780.00 5,780.00 
08/Ene/2024 Egresos 365  AYUDA SOCIAL JOSE LUIS AL.. O.P.573670 4,500.00 10,280.00 
08/Ene/2024 Egresos 364  AYUDA SOCIAL MARICELA GU..O.P.573669 2,000.00 12,280.00 
08/Ene/2024 Egresos 1,753  AYUDA SOCIAL MARIA FERNA..O.P.573667 3,000.00 15,280.00 
09/Ene/2024 Egresos 897  AYUDA SOCIAL MAGDALENO .. O.P.573673 1,200.00 16,480.00 
09/Ene/2024 Egresos 369  AYUDA SOCIAL OCTAVIO ARE..O.P.573677 2,000.00 18,480.00 
10/Ene/2024 Egresos 1,764  GASTOS MEDICOS 585 479.25 18,959.25 
10/Ene/2024 Egresos 1,764  GASTOS MEDICOS 586 172.00 19,131.25 
10/Ene/2024 Egresos 1,764  GASTOS MEDICOS 587 625.06 19,756.31 
10/Ene/2024 Egresos 374  AYUDA SOCIAL DIANA GARCI.. O.P.573684 6,000.00 25,756.31 
10/Ene/2024 Egresos 370  AYUDA SOCIAL MARIA DE JE.. O.P.573681 5,000.00 30,756.31 
10/Ene/2024 Egresos 899  AYUDA SOCIAL FATIMA AXILR..O.P.573651 1,800.00 32,556.31 
10/Ene/2024 Egresos 375  AYUA SOCIAL MARIA SANDRA..O.P.573683 5,000.00 37,556.31 
10/Ene/2024 Egresos 372  AYUDA SOCIAL ERIK ARIEL A.. O.P.573682 4,000.00 41,556.31 
10/Ene/2024 Egresos 900  AYUDA SOCIAL MA CARMEN .. O.P.573687 1,368.00 42,924.31 
10/Ene/2024 Egresos 373  AYUDA SOCIAL ROSA FATIMA.. O.P.573685 1,000.00 43,924.31 
11/Ene/2024 Egresos 109  AYUDA SOCIAL LIDIA FLORES.. O.P.573691 2,600.00 46,524.31 
11/Ene/2024 Egresos 904  AYUDA SOCIAL ENRIQUE RO.. O.P.573694 2,500.00 49,024.31 
11/Ene/2024 Egresos 378  AYUDA SOCIAL CARMEN LAU.. O.P.573690 1,600.00 50,624.31 
12/Ene/2024 Egresos 909  AYUDA SOCIAL PRISCILA MO.. O.P.573701 4,000.00 54,624.31 
12/Ene/2024 Egresos 382  AYUDA SOCIAL JUAN PABLO .. O.P.573703 1,500.00 56,124.31 
15/Ene/2024 Egresos 385  AYUSA SOCIAL JIMENA GUAD.. O.P.573705 6,000.00 62,124.31 
15/Ene/2024 Egresos 914  AYUDA SOCIAL HECTOR RICA..O.P.573704 2,800.00 64,924.31 
15/Ene/2024 Egresos 383  AYUDA SOCIAL MA GUADALU.. O.P.573702 4,000.00 68,924.31 
16/Ene/2024 Egresos 390  AYUDA SOCIAL ALFREDO MU.. O.P.573711 3,400.00 72,324.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAL MAYELA ALEJ.. O.P.573710 350.00 72,674.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAL MASELA ALD.. O.P.573709 508.00 73,182.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAL GILBERTO PE.. O.P.573699 255.00 73,437.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAL MARGARITA .. O.P.573671 650.00 74,087.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAL MIGUEL ANG.. O.P.573644 467.00 74,554.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAl 24 405.00 74,959.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAl f4431 566.00 75,525.31 
16/Ene/2024 Egresos 389  AYUDA SOCIAl 584 467.04 75,992.35 
16/Ene/2024 Egresos 386  AYUDA SOCIAL RAUL IBARRA.. O.P.573706 4,000.00 79,992.35 
16/Ene/2024 Egresos 387  AYUDA SOCIAL ADRIANA GO.. O.P.573707 3,600.00 83,592.35 
16/Ene/2024 Egresos 391  AYUDA SOCIAL ROGELIA MA.. O.P.574064 4,505.00 88,097.35 
16/Ene/2024 Egresos 391  AYUDA SOCIAL ROGELIA MA.. 25 920.00 89,017.35 
18/Ene/2024 Egresos 394  AYUDA SOCIAL THERESA DE .. O.P.573723 3,000.00 92,017.35 
18/Ene/2024 Egresos 395  AYUDA SOCIAL ROSA RUIZ G.. O.P.573722 4,000.00 96,017.35 
18/Ene/2024 Egresos 397  YUDA SOCIAL YADIRA GUTIE.. O.P.573728 2,000.00 98,017.35 
18/Ene/2024 Egresos 110  AYUDA SOCIAL MARIA DOLO.. O.P.573726 1,500.00 99,517.35 
18/Ene/2024 Egresos 396  AYUDA SOCIAL PERFCTO GA.. O.P.573725 1,300.00 100,817.35 
19/Ene/2024 Egresos 920  AYUDA SOCIAL PARA LA LOC.. O.P.573733 1,204.00 102,021.35 
19/Ene/2024 Egresos 399  AYUDA SOCIAL NATIVIDAD D.. O.P.573735 2,018.40 104,039.75 
19/Ene/2024 Egresos 399  AYUDA SOCIAL NATIVIDAD D.. O.P.573734 1,740.00 105,779.75 
19/Ene/2024 Egresos 918  AYUDA SOCIAL MA DEL REFU.. O.P.573730 4,900.00 110,679.75 
19/Ene/2024 Egresos 927  AYUDA SOCIAL ANAHI MIREY.. O.P.573738 4,000.00 114,679.75 
22/Ene/2024 Egresos 1,779  AYUDA SOCIAL ROMELIA GO.. O.P.573741 2,500.00 117,179.75 
22/Ene/2024 Egresos 401  AYUDA SOCIAL DAVID HERM.. O.P.573746 1,500.00 118,679.75 
23/Ene/2024 Egresos 405  AYUDA SOCIAL ANA ROSA LU.. O.P.573753 7,000.00 125,679.75 
23/Ene/2024 Egresos 403  AYUDA SOCIAL DIANA GONZA..O.P.573752 2,000.00 127,679.75 
24/Ene/2024 Egresos 407  AYUDA SOCIAL ROSA MARIA .. O.P.573754 3,000.00 130,679.75 
24/Ene/2024 Egresos 1,788  AYUDA SOCIAL LETICIA NAVA.. O.P.573766 10,000.00 140,679.75 
24/Ene/2024 Egresos 408  APOYO PARA FIESTA PATRO.. O.P.573999 4,800.00 145,479.75 
24/Ene/2024 Egresos 930  AYUDA SOCIAL O.P.574190 3,200.00 148,679.75 
25/Ene/2024 Egresos 1,794  AYUDA SOCIAL MARIA DE JE.. O.P.573771 5,500.00 154,179.75 
25/Ene/2024 Egresos 1,796  AYUDA SOCIAL GERARDO GR..O.P.573770 3,100.00 157,279.75 
25/Ene/2024 Egresos 1,797  AYUDA SOCIAL RUBEN PERE.. O.P.573772 2,000.00 159,279.75 
25/Ene/2024 Egresos 1,791  GASTOS MEDICOS MARIA DE ..1893 20,000.00 179,279.75 
26/Ene/2024 Egresos 1,806  MEDICAMENTOS MIGUEL AN.. F4492 1,425.00 180,704.75 
29/Ene/2024 Egresos 1,810  AYUDA SOCIAL PARA UNIFOR..O.P.573773 5,000.00 185,704.75 
29/Ene/2024 Egresos 936  AYUDA SOCIAL EMILIO GUER.. O.P.573779 1,000.00 186,704.75 
30/Ene/2024 Egresos 1,816  AYUDA SOCIAL ROSALIA XIC.. O.P.574062 3,000.00 189,704.75 
31/Ene/2024 Egresos 941  AYUDA PARA EL TEMPLO DE .. O.P.573463 12,100.00 201,804.75 
31/Ene/2024 Egresos 940  CORONA FUNEBRE O.P.573457 1,000.00 202,804.75 
31/Ene/2024 Egresos 940  CORONA FUNEBRE O.P.573461 1,300.00 204,104.75 
31/Ene/2024 Egresos 415  AYUDA SOCIAL MARIA GONZ.. O.P.573460 1,500.00 205,604.75 
01/Feb/2024 Egresos 423  AYUDA SOCIAL JUAN ANTONI.. O.P.573775 2,400.00 208,004.75 
01/Feb/2024 Egresos 416  AYUDA SOCIAL MARISELA AL.. O.P.573450 582.00 208,586.75 
01/Feb/2024 Egresos 416  AYUDA SOCIAL OLEGARIO AC..O.P.573737 480.00 209,066.75 
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01/Feb/2024 Egresos 416  AYUDA SOCIAL ROSA LUNA N.. O.P.573765 750.00 209,816.75 
01/Feb/2024 Egresos 416  SEPULTURAS O.P.573472 800.00 210,616.75 
02/Feb/2024 Egresos 1,826  AYUDA SPCIAL PARA GASTO.. 43894 3,190.00 213,806.75 
02/Feb/2024 Egresos 1,823  AYUDA SOCIAL NORMA ANGE..O.P.573465 3,000.00 216,806.75 
02/Feb/2024 Egresos 1,824  AYUDA SOCIAL ROZA RUIZ G.. O.P.573443 1,500.00 218,306.75 
06/Feb/2024 Egresos 945  AYUDA SOCIAL ROSARIO GU.. O.P.573449 1,500.00 219,806.75 
06/Feb/2024 Egresos 428  AYUDA SOCIAL PERFECTO G.. O.P.573983 1,300.00 221,106.75 
06/Feb/2024 Egresos 427  AYUDA SOCIAL ARTURO CON.. O.P.573984 6,000.00 227,106.75 
06/Feb/2024 Egresos 1,830  APOYO SOCIAL LENTES O.P 573986 1,550.00 228,656.75 
06/Feb/2024 Egresos 1,830  APOYO SOCIAL LENTES O.P 573985 1,800.00 230,456.75 
07/Feb/2024 Egresos 948  AYUDA SOCIAL JOSE DE JES.. O.P.573988 5,000.00 235,456.75 
07/Feb/2024 Egresos 950  AYUDA SOCIAL VICTOR MARI.. O.P.573990 3,000.00 238,456.75 
07/Feb/2024 Egresos 430  AYUDA SOCIAL ROSARIO SE.. O.P.573989 1,400.00 239,856.75 
07/Feb/2024 Egresos 949  AYUDA SOCIAL 64 7,500.00 247,356.75 
08/Feb/2024 Egresos 952  AYUDA SOCIAL MA DE JESUS.. O.P.573776 3,000.00 250,356.75 
08/Feb/2024 Egresos 953  AYUDA SOCIAL ERICA DEL C.. O.P.573975 1,000.00 251,356.75 
09/Feb/2024 Egresos 1,836  AYUDA SOCIAL JAVIER NAVE.. O.P.573971 1,500.00 252,856.75 
09/Feb/2024 Egresos 957  AYUDA SOCIAL JORGE GUTIE.. O.P.573969 2,000.00 254,856.75 
09/Feb/2024 Egresos 960  AYUDA SOCIAL MARTINA MO.. O.P.573965 3,750.00 258,606.75 
12/Feb/2024 Egresos 1,837  AYUDA SOCIAL JUSTO CHAIR.. O.P.573961 3,000.00 261,606.75 
12/Feb/2024 Egresos 964  AYUDA SOCIAL MARIANA CAS..O.P.573955 1,550.00 263,156.75 
13/Feb/2024 Egresos 1,846  AYUDA SOCIAL PARA ESCUE.. O.P.573952 10,000.00 273,156.75 
13/Feb/2024 Egresos 966  AYUDA SOCIAL PAOLA PATRI.. O.P.573953 3,000.00 276,156.75 
13/Feb/2024 Egresos 1,844  GASTOS MEDICOS 221 4,733.00 280,889.75 
14/Feb/2024 Egresos 1,850  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. FCC-394 6,900.00 287,789.75 
15/Feb/2024 Egresos 2,628  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 5BA1 18,000.00 305,789.75 
15/Feb/2024 Egresos 431  GASTOS MEDICOS O.P.574197 1,610.48 307,400.23 
16/Feb/2024 Egresos 1,857  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.573943 3,480.00 310,880.23 
16/Feb/2024 Egresos 972  AYUDA SOCIAL SANDRA GUTI..O.P.573938 1,500.00 312,380.23 
16/Feb/2024 Egresos 1,856  AYUDA SOCIAL MARIA DOLO.. O.P.573945 5,000.00 317,380.23 
19/Feb/2024 Egresos 977  APOYO SOCIAL O.P.573778 3,800.00 321,180.23 
19/Feb/2024 Egresos 434  AYUDA SOCIAL ROSA ANGELI.. O.P.573937 1,700.00 322,880.23 
19/Feb/2024 Egresos 1,861  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.573934 5,000.00 327,880.23 
20/Feb/2024 Egresos 979  AYUDA SOCIAL SANDRA GUTI..O.P.573996 3,000.00 330,880.23 
23/Feb/2024 Egresos 986  AYUDA SOCIAL MARIA DE LA .. O.P573997 4,000.00 334,880.23 
23/Feb/2024 Egresos 1,876  GASTOS MEDICOS MIGUEL A.. F4603 1,425.00 336,305.23 
23/Feb/2024 Egresos 1,876  GASTOS MEDICOS MIGUEL A.. F4595 1,425.00 337,730.23 
26/Feb/2024 Egresos 991  AYUDA SOCIAL ISMAEL JAIME..O.P.573467 6,000.00 343,730.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL O.P.573933 600.00 344,330.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL O.P.573980 300.00 344,630.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL 44032 980.00 345,610.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL O.P.573979 200.00 345,810.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL  MARGARIT H.. O.P.573981 500.00 346,310.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL EVARISTO M.. O.P.573993 600.00 346,910.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL ROSALINA HE.. O.P.573446 800.00 347,710.23 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL ROSALINA HE.. 606 100.50 347,810.73 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL ROSALINA HE.. 605 256.40 348,067.13 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS F475 4,214.29 352,281.42 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS F4486 743.75 353,025.17 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS F4485 1,038.27 354,063.44 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS 21095 1,975.92 356,039.36 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL ROSALIO SER.. O.P.573470 450.00 356,489.36 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL ROSALIO SER.. 12319 448.00 356,937.36 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL ROSALIO SER.. 6044 1,085.41 358,022.77 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS 3EB58 2,999.00 361,021.77 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS 608 123.00 361,144.77 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS 609 29.00 361,173.77 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS 638 35.00 361,208.77 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS 637 261.00 361,469.77 
26/Feb/2024 Egresos 990  MEDICAMENTOS D556 789.22 362,258.99 
26/Feb/2024 Egresos 990  AYUDA SOCIAL O.P.574238 1,440.00 363,698.99 
26/Feb/2024 Egresos 1,882  AYUDA PARA ESCUELA DE L.. 2744 1,924.00 365,622.99 
26/Feb/2024 Egresos 1,882  AYUDA PARA ESCUELA DE L.. 2745 1,914.00 367,536.99 
26/Feb/2024 Egresos 1,882  AYUDA PARA ESCUELA DE L.. 2746 1,554.00 369,090.99 
26/Feb/2024 Egresos 1,882  AYUDA PARA ESCUELA DE L.. O.P.574104 1,440.00 370,530.99 
26/Feb/2024 Egresos 1,880  MEDICAMENTOS 640 697.00 371,227.99 
26/Feb/2024 Egresos 1,880  AYUDA SOCIAL O.P.574105 467.00 371,694.99 
27/Feb/2024 Egresos 1,885  AYUDA HECTOR HURTADO M.. O.P.574151 2,000.00 373,694.99 
27/Feb/2024 Egresos 115  AYUDA SOCIAL CARMEN ADR.. O.P.574148 1,000.00 374,694.99 
28/Feb/2024 Egresos 1,889  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.574134 6,000.00 380,694.99 
29/Feb/2024 Egresos 441  AYUDA SOCIAL JORGE MARTI..O.P.574090 1,700.00 382,394.99 
29/Feb/2024 Egresos 443  AYUDA SOCIAL  HILDA ASELA.. O.P.574171 8,000.00 390,394.99 
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29/Feb/2024 Egresos 124  AYUDA SOCIAL MARIO HERN.. O.P.574161 2,800.00 393,194.99 
29/Feb/2024 Egresos 123  AYUDA SOCIAL MARIA DOLO.. O.P.574162 1,200.00 394,394.99 
29/Feb/2024 Egresos 128  AYUDA SOCIAL TERESA ALFE.. O.P.574136 2,400.00 396,794.99 
29/Feb/2024 Egresos 446  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 221 4,600.01 401,395.00 
29/Feb/2024 Egresos 446  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 45315 2,520.00 403,915.00 
29/Feb/2024 Egresos 446  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.574167 3,436.91 407,351.91 
29/Feb/2024 Egresos 122  AYUDA SOCIAL EMILIA GRAN.. O.P.574286 6,000.00 413,351.91 
29/Feb/2024 Egresos 129  AYUDA SOCIAL ANA MARIA S.. O.P.574344 2,000.00 415,351.91 
29/Feb/2024 Egresos 444  AYUDA SOCIAL TEODORA GR.. O.P.574107 1,800.00 417,151.91 
29/Feb/2024 Egresos 127  AYUDA SOCIAL MARIA DOLO.. O.P.574363 5,000.00 422,151.91 
29/Feb/2024 Egresos 120  AYUDA SOCIAL ALFREDO MU.. O.P.574356 600.00 422,751.91 
29/Feb/2024 Egresos 120  AYUDA SOCIAL MARIA ANA R.. O.P.574358 500.00 423,251.91 
01/Mar/2024 Egresos 992  AYUDA SOCIAL JUAN FLORID.. O.P.574157 1,500.00 424,751.91 
04/Mar/2024 Egresos 993  AYUDA SOCIAL URBANA RAM.. O.P.574165 3,000.00 427,751.91 
04/Mar/2024 Egresos 999  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.574178 2,185.42 429,937.33 
04/Mar/2024 Egresos 995  AYUDA SOCIAL ROSARIO SE.. O.P.574179 1,300.00 431,237.33 
04/Mar/2024 Egresos 448  AYUDA SOCIAL JIMENA GUAD..O.P.574173 3,000.00 434,237.33 
04/Mar/2024 Egresos 998  AYUDA SOCIAL ARTURO CON.. O.P.574140 5,000.00 439,237.33 
04/Mar/2024 Egresos 1,000  AYUDA SOCIAL NORMA ALICI.. O.P.574352 2,900.00 442,137.33 
04/Mar/2024 Egresos 994  AYUD ASPOCIAL JULIO CESA.. O.P.574146 4,000.00 446,137.33 
04/Mar/2024 Egresos 1,900  AYUDA SOCIAL NATIVIDAD D.. O.P.574289 3,480.00 449,617.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL DAMIAN PERE..O.P.574159 900.00 450,517.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL GRACIELA ME..O.P.574160 500.00 451,017.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL ANA LAURA M.. O.P.574176 800.00 451,817.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL LUIS ARTURO.. O.P.574177 600.00 452,417.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  SEPULTURAS O.P.574170 600.00 453,017.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL GROSARIO G.. O.P.574092 1,000.00 454,017.33 
05/Mar/2024 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL ANTONIA AME..O.P.574247 700.00 454,717.33 
07/Mar/2024 Egresos 1,006  AYUDA SOCIAL CRISTIAN AN.. O.P.574251 800.00 455,517.33 
07/Mar/2024 Egresos 1,006  AYUDA SOCIAL MARIBEL GO.. O.P.574255 800.00 456,317.33 
07/Mar/2024 Egresos 1,006  AYUDA SOCIAL SANDRA TER.. O.P.574254 600.00 456,917.33 
07/Mar/2024 Egresos 1,006  AYUDA SOCIAL MARIA ROGE.. O.P.574253 800.00 457,717.33 
08/Mar/2024 Egresos 1,013  APOYO PARA COLOCACION D..O.P.574142 1,200.00 458,917.33 
08/Mar/2024 Egresos 1,913  AYUDA SOCIAL VIRGINIA NUÑ..O.P.574138 1,000.00 459,917.33 
08/Mar/2024 Egresos 462  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. OP 574267 3,000.00 462,917.33 
11/Mar/2024 Egresos 459  CORONAS FUNEBRES O.P.574144 2,000.00 464,917.33 
11/Mar/2024 Egresos 1,019  AYUDA SOCIAL JOSE DE JES.. O.P. 1,600.00 466,517.33 
11/Mar/2024 Egresos 1,019  AYUDA SOCIAL JOSE DE JES.. FV 471.00 466,988.33 
11/Mar/2024 Egresos 457  AYUDA SOCIAL O.P.574141 400.00 467,388.33 
11/Mar/2024 Egresos 457  AYUDA SOCIAL O.P.574139 800.00 468,188.33 
11/Mar/2024 Egresos 1,014  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. BA1 10,000.00 478,188.33 
12/Mar/2024 Egresos 1,917  PIZARRONES PARA ESCUELA.. 9685 26,530.99 504,719.32 
13/Mar/2024 Egresos 1,024  AYUDA SOCIAL MARIA DE LO.. O.P.574202 10,000.00 514,719.32 
13/Mar/2024 Egresos 1,027  AYUDA SOCIAL PARA ESCUE.. O.P.574145 4,000.00 518,719.32 
13/Mar/2024 Egresos 1,026  AYUDA SOCIAL ROSALIA XIC.. O.P.574112 2,500.00 521,219.32 
15/Mar/2024 Egresos 1,930  AYUDA SOCIAL GILBERTO NA.. O.P.574296 5,000.00 526,219.32 
15/Mar/2024 Egresos 1,035  GASTOS MEDICOS 663 129.00 526,348.32 
15/Mar/2024 Egresos 1,035  GASTOS MEDICOS 691 184.50 526,532.82 
15/Mar/2024 Egresos 1,035  GASTOS MEDICOS 692 447.75 526,980.57 
15/Mar/2024 Egresos 1,030  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.704682 3,500.00 530,480.57 
15/Mar/2024 Egresos 1,031  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.704681 3,600.00 534,080.57 
19/Mar/2024 Egresos 1,925  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.574292 2,000.00 536,080.57 
19/Mar/2024 Egresos 1,034  REGISTRO DE FIERROS DE H.. 70095 1,500.00 537,580.57 
19/Mar/2024 Egresos 1,926  AYUDA SOCIAL GABRIELA SU.. O.P.574291 1,600.00 539,180.57 
20/Mar/2024 Egresos 1,937  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.574307 8,120.00 547,300.57 
20/Mar/2024 Egresos 467  AYUDA SOCIAL MARTHA GAB.. O.P.574316 1,500.00 548,800.57 
20/Mar/2024 Egresos 463  MEDICAMENTO CARMEN BEC.. O.P.574293 500.00 549,300.57 
20/Mar/2024 Egresos 463  APOYO J. REFUGIO GONZALEZO.P.574297 400.00 549,700.57 
20/Mar/2024 Egresos 463  APOYO JUAN MELCHOR NAJE..O.P.574310 500.00 550,200.57 
20/Mar/2024 Egresos 463  APOYO MARIA GABRIELA PE.. O.P.5754309 500.00 550,700.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,943  AYUD ASOCIAL ANGEL NOE .. O.P.574263 800.00 551,500.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,943  AYUDA SOCIAL CESAR EDUA.. O.P.574262 900.00 552,400.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,943  AYUDA SOCIAL MARIA FRANC..O.P.574126 800.00 553,200.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,943  AYUDA SOCIAL CORNELIO SE..O.P.574128 800.00 554,000.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,943  AYUDA SOCIAL EMILIO ADOL.. O.P.574127 900.00 554,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,038  CORONA FUNEBRE HUMBER.. O.P.574323 1,000.00 555,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,038  CORONA FUNEBRE MARCELA..O.P.574322 1,000.00 556,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,038  CORONA FUNEBRE MA JESU.. O.P.574321 1,000.00 557,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,038  CORONA FUNEBRE SOCORR.. O.P.574320 1,000.00 558,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,038  CORONA FUNEBRE ANTONIA .. O.P.574319 1,000.00 559,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,038  CORONA FUNEBRE MARIA EF.. O.P.574318 1,000.00 560,900.57 
21/Mar/2024 Egresos 1,942  MEDICAMENTOS F-4641 645.15 561,545.72 
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21/Mar/2024 Egresos 1,942  MEDICAMENTOS F-4342 1,583.55 563,129.27 
22/Mar/2024 Egresos 132  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.574109 1,690.00 564,819.27 
22/Mar/2024 Egresos 471  AYUDA SOCIAL GABRIEL VAR.. O.P.574107 1,500.00 566,319.27 
22/Mar/2024 Egresos 472  AYUDA SOCIAL EDGAR MART.. O.P.574108 3,000.00 569,319.27 
22/Mar/2024 Egresos 133  AYUDA SOCIAL JUAN CARLO.. O.P.574111 10,000.00 579,319.27 
26/Mar/2024 Egresos 141  GASTOS MEDICOS ANTONIO .. O.P.574232 1,200.00 580,519.27 
26/Mar/2024 Egresos 1,045  AYUDA SOCIAL ALICIA GRAN.. O.P.574354 2,600.00 583,119.27 

Total: 583,119.27 0.00 583,119.27 
 
 

T o t a l: 583,119.27 0.00 583,119.27 
 


